
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Augšāmcelšanās
Izlasi Almas 40:2–5, 23–24, lai uzzinātu, ko Alma mācīja Koriantonam. Pēc tam izmanto tālāk norādītos resursus, 
kas palīdzētu tev sagatavoties tam, ko tu mācīsi.

Almas 11:42–45

Svēto Rakstu ceļvedis, „Augšāmcelšanās”, scriptures.ChurchofJesusChrist.org

Prezidents Dalins H. Oukss no Augstākā prezidija mācīja:

Mēs svinam Augšāmcelšanos šajā Lieldienu laikā. Tas mums sniedz perspektīvu un spēku 
izturēt laicīgās dzīves grūtības, ar ko saskaras ikviens no mums un tie, kurus mēs mīlam, 
piemēram, fiziskus, garīgus un emocionālus trūkumus, ko mēs iegūstam piedzimstot 
vai pieredzam laicīgajā dzīvē. Pateicoties augšāmcelšanās procesam, mēs zinām, ka šie 
mirstīgajiem piemītošie trūkumi ir tikai īslaicīgi. (Dalins H. Oukss, „Diženā iecere” (vispārējās 
konferences runa), Liahona, 2020. g. maijs, 94.–95. lpp.)

Padomā, kā tu izskaidrosi atbildes uz šādiem jautājumiem:

• Kas ir augšāmcelšanās? Kuri cilvēki tiks augšāmcelti?

• Saskaņā ar Almas 40:2–3, kas padara augšāmcelšanos iespējamu?

• Kā mūsu zināšanas par augšāmcelšanos var mūs svētīt mūsu mirstīgās dzīves laikā?

Mācību gaitā noteikti izskaidrojiet, ka mēs visi tiksim augšāmcelti, jo Jēzus Kristus ir augšāmcēlies. Pastāsti, 
kāpēc tu esi pateicīgs par augšāmcelšanās solījumu.

PD60013873_153_321- teacher_handout- 2


